
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.05.24 9:42:03

info@ctd.cz
416 734 218

HP OFFICEJET 8012E

Cena celkem: 4 990 Kč
 (bez DPH: 4 124 Kč)
Běžná cena: 5 489 Kč
Ušetříte: 499 Kč
Kód zboží: TISH0175
Part No.: 228F8B#686
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Officejet 8012e

Multifunkční inkoustová tiskárna nabízí tisk s rozlišením až 4800 x 1200 dpi a rychlost tisku až 18 stran za minutu. Je
vybavena 2,2" dotykovým displejem a automatickým podavačem dokumentů na 35 listů. Připojení tiskárny je realizováno
drátově skrze USB rozhraní, nebo bezdrátově díky technologii Wi-Fi. Lze tak tisknout přímo z mobilního zařízení bez
přístupu k firemní síti, odkudkoli v kanceláři.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů s výdrží 270 stran barevně a 255 stran černobíle.

Upozornění: Toto zařízení spadá do programu HP+, podporuje pouze originální spotřební materiál HP a musí být nepřetržitě
připojeno k internetu (pomocí Wi-Fi nebo LAN). Před objednáním doporučujeme přečtení podmínek programu HP+.

https://www.hp.com/cz-cs/printers/hp-plus.html


ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, kopírování, skenování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: inkoustová

Rychlost tisku: 10/18 str./min. (barevně/černobíle)

Rozlišení tisku: 4800 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: Wi-Fi, 1x USB 2.0, 1x USB host port

Hmotnost: 8,2 kg

https://www.hp.com/cz-cs/printers/hp-plus.html

